

Ordine degli Assistenti Sociali

della Regione Molise Via G. Mazzini, 88 – 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 - www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N. 66 DEL 06 OTTOBRE 2020

Rif. verbale n.85/2020

OGGETTO: Rettifica delibera n. 57 dell'08 settembre 2020 avente ad oggetto:"Invio al C.T.D. elenco Iscritti privi di Posta Elettronica Certificata (PEC)".

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali, riunitosi nella seduta del 06 ottobre 2020 alla presenza dei sotto indicati Consiglieri:

| Presidente | P |
|-----------------|---|
| Vice Presidente | P |
| Segretario | P |
| Tesoriere | A |
| Consigliere | P |
| Consigliere | A |
| | Vice Presidente Segretario Tesoriere Consigliere Consigliere Consigliere |

VISTA la legge 23 marzo 1993 n.84;

VISTO il D.M. di Grazie e Giustizia 11 ottobre 1994 n.615;

VISTO il D.P.R. 8 luglio 2005 n.169;

VISTA la Legge 8 febbraio 1948 n. 47

VISTA la legge 7 dicembre 1990 n.241;

VISTO il proprio Regolamento di Funzionamento interno vigente;

VISTO il Regolamento Formazione Continua degli Assistenti Sociali.

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

CONSIDERATO che nel precedente consiglio dell'08 settembre 2020 era stato dato mandato alla segreteria di inviare i nominativi, come da elenco giacente agli atti, relativi agli inadempienti nell'attivazione di un indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) al Consiglio Territoriale di Disciplina, nella persona del presidente, per la valutazione delle singole fattispecie e l'eventuale sanzionamento dei comportamenti ritenuti lesivi del Codice deontologico.

RITENUTO necessario alla luce del parere su art.37, comma 1, lett. C del D.L. n. 76/2020 del Ministero della Giustizia rettificare la delibera in oggetto;

DELIBERA per quanto in narrativa All'unanimità dei consiglieri presenti alla seduta

Di diffidare gli iscritti privi di PEC ad attivarla entro trenta giorni e in caso di mancata ottemperanza alla diffida di comminare la sanzione della sospensione dall'Albo fino alla comunicazione dello stesso domicilio.

Si trasmette alla Segreteria per gli adempimenti consequenziali.

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.

Il presente atto è costituito di due pagine.

Il Segretario

Dr. Astore Giacono

Il Presidente

Dr.ssa Ciccone Paola